

# SONNE GRAFIK ApS

Vasekær 8 st  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/10/2020**

---

**John Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SONNE GRAFIK ApS

Vasekær 8 st

2730 Herlev

e-mailadresse: john@trykkonsulent.dk

CVR-nr: 27763693

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed samt at drive handel med serviceydelser indenfor grafiske produkter, pakning, forsendelse, kontor og kommunikation og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 122 t.kr. hvilket vurderes som tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>943.597</b>	<b>1.006.596</b>
Personaleomkostninger .....		-706.543	-806.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-76.037	-54.937
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>161.017</b>	<b>145.368</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>161.017</b>	<b>145.368</b>
Skat af årets resultat .....		-38.812	-33.873
<b>Årets resultat .....</b>		<b>122.205</b>	<b>111.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		66.905	57.495
<b>I alt .....</b>		<b>122.205</b>	<b>111.495</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		161.231	186.419
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>161.231</b>	<b>186.419</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>161.231</b>	<b>186.419</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.088	82.200
Udsudte skatteaktiver .....		645	0
Andre tilgodehavender .....		24.513	13.694
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.246</b>	<b>95.894</b>
Likvide beholdninger .....		508.053	280.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>539.299</b>	<b>376.456</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>700.530</b>	<b>562.875</b>



# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		476.220	409.315
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>581.520</b>	<b>513.315</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	4.103
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.103</b>
Skyldig selskabsskat .....		33.177	17.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		85.833	28.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.010</b>	<b>45.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.010</b>	<b>45.457</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>700.530</b>	<b>562.875</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1